
Bushaltestellen Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Gächliwil, alte Post 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50

Gächliwil, Wendeplatz 07:53 07:53 07:53 07:53 07:53

Lüterswil, Dorf 07:56 07:56 07:56 07:56 07:56

Lüterswil, Bank SLB* 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57

Biezwil, Ausserdorf 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57

Biezwil, Dorf 07:59 07:59 07:59 07:59 07:59

Schnottwil, Oberdorf 08:02 08:02 08:02 08:02 08:02

Messen, Schulhaus Räzlirain 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15

Messen, Schulhaus Stähliweg 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15

Messen, Schulhaus Räzlirain 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05

Messen, Schulhaus Stähliweg 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05

Schnottwil, Oberdorf 12:18 12:18 12:18 12:18 12:18

Biezwil, Dorf 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21

Biezwil, Ausserdorf 12:23 12:23 12:23 12:23 12:23

Lüterswil, Bank SLB* 12:23 12:23 12:23 12:23 12:23

Lüterswil, Dorf 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25

Gächliwil, Wendeplatz 12:27 12:27 12:27 12:27 12:27

Gächliwil, alte Post 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

Gächliwil, alte Post 13:20 13:20

Gächliwil, Wendeplatz 13:23 13:23

Lüterswil, Dorf 13:25 13:25

Lüterswil, Bank SLB* 13:27 13:27

Biezwil, Ausserdorf 13:27 13:27

Biezwil, Dorf 13:29 13:29

Schnottwil, Oberdorf 13:32 13:32

Messen, Schulhaus Räzlirain 13:45 13:45

Messen, Schulhaus Stähliweg 13:45 13:45

Messen, Schulhaus Räzlirain 15:35 15:35

Messen, Schulhaus Stähliweg 15:35 15:35

Schnottwil, Oberdorf 15:48 15:48

Biezwil, Dorf 15:51 15:51

Biezwil, Ausserdorf 15:53 15:53

Lüterswil, Bank SLB* 15:53 15:53

Lüterswil, Dorf 15:55 15:55

Gächliwil, Wendeplatz 15:57 15:57

Gächliwil, alte Post 16:00 16:00

*Die Eltern von Lüterswil werden von der Schulleitung informiert, sobald die Haltestelle in Betrieb ist.

Fahrplan Kindergartentransport

Schuljahr 2024 / 2025

Route rot / oberer Bucheggberg

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

12.07.2024


